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Firmy, które chcą być konkurencyjne na rynku międzynarodowym, muszą przede wszystkim
umieć porozumiewać się w języku angielskim. Każda firma jest zawsze tak dobra, jak jej
pracownicy. Dlatego inwestycja w znajomość języka angielskiego pracowników jest
inwestycją w przyszłość przedsiębiorstwa. Nauka języka angielskiego dla firm odbywa się w
grupach lub indywidualnie. Można skorzystać z kursów stacjonarnych i online.

Elastyczne i nieskomplikowane biznesowe kursy
angielskiego dla firm
W całej Polsce działa wiele szkół językowych i ośrodków szkoleniowych, które oferują kursy dla
początkujących i zaawansowanych. Kursy koncentrują się przede wszystkim na komunikacji
pracowników z klientami. Rozmowy w Business English różnią się od zwykłego angielskiego, którego
każdy uczył się w szkole. Nauka języka angielskiego dla firm w szkole Language Business ma
na celu nauczenie słownictwa specyficznego dla danej sytuacji i umiejętności językowych
odpowiednich pod względem technicznym. Oczywiście lekcje przeznaczone są zarówno dla
początkujących, jak i zaawansowanych. Często nie jest łatwo przyporządkować uczestników do
odpowiedniego kursu. Dlatego na początku najczęściej odbywa się bezpłatny test kwalifikacyjny.
Wiele szkół i ośrodków oferuje wypełnienie testu online, aby oszczędzić czas.

https://languagebusiness.pl/


Wykwalifikowani i zmotywowani nauczyciele języka
angielskiego
Nauka języków obcych jednym osobom przychodzi z łatwością, a drugim nieco trudniej. Z tego
względu niezwykle ważne jest znalezienie kursu, który prowadzą doświadczeni, wykwalifikowani i
zmotywowani nauczyciele. Nauka języka angielskiego dla firm musi być prowadzona przez kadrę,
która ma ukończone szkolenia pedagogiczne. Nie tylko znajomość języka się liczy. Nauczyciel musi
być przyjacielski, sympatyczny, a także umieć ciekawie przedstawiać tematykę i przekazywać wiedzę
w sposób przystępny i jasny.

Dlaczego warto skorzystać z kursów języka angielskiego dla
firm?
Pracownicy w firmach wykonują pracę w języku angielskim głównie ze szkolną znajomością języka.
W przypadku pisania i czytania po angielsku, rozumienie czegoś zazwyczaj wystarcza. Jednak szybko
rosnące wymagania dotyczące umiejętności mówienia po angielsku w języku biznesowym skłaniają
do wzięcia udziału w kursach. Outsourcing, restrukturyzacja, anglojęzyczni właściciele firmy lub
anglojęzyczni koledzy bardzo wyraźnie pokazują, że język angielski ze szkoły nie jest już
wystarczający. Jakie korzyści niesie nauka języka angielskiego dla firm? Przede wszystkim jest
to:
- doskonała znajomość języka biznesowego,
- lepszy kontakt z klientem biznesowym,
- możliwość awansu,
- większe umiejętności poznawcze,
- lepsze zrozumienie kulturowe.

Kursy angielskiego dla firm online i stacjonarnie
W obecnych czasach ciężko jest wygospodarować nieco czasu. Z tego względu szkoły językowe
oferują różnego rodzaju kursy. Wśród nich znajdują się intensywne szkolenia, które pozwalają w
ciągu zaledwie paru dni podszkolić język i wyćwiczyć akcent. Nauka języka angielskiego dla firm
może odbywać się na standardowych zasadach, a więc kursy odbywają się dwa razy w tygodniu po
60 lub 90 minut i trwają semestr, lub dwa semestry. Dużym ułatwieniem dla wielu firm jest
możliwość zarezerwowania kursów online. Dzięki temu można wybrać szkołę spoza lokalizacji firmy,
a dodatkowo oszczędza się czas i pieniądze. Różnorodność kursów językowych pozwala dostosować
je do konkretnej firmy i jej wymagań. Dobra znajomość angielskiego pozwoli nie tylko zyskać
pewność pracownikowi, ale także podniesie jego kompetencje i sprawi, że firma będzie czerpać z
tego korzyści.

Materiał zewnętrzny.
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